[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от  25 ноября  2011г.

     №  84-р

                        п. Громово
О закрытии навигации для
маломерных судов на

водных объектах.

     В связи с понижением температуры наружного воздуха, температуры воды и усилением ветро - волнового режима на водных объектах на территории МО Громовское сельское поселение в соответствии с правилами пользования водными объектами, утверждёнными постановлением Правительства Ленинградской области № 250 от 08.10.2007 года:
     1. Закрыть навигацию для маломерных судов на водных объектах МО Громовское сельское поселение с 12 ноября 2011 года.

     2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, баз отдыха, имеющих в собственности маломерные суда, провести профилактическую работу о запрете выхода в открытые водоёмы и принять меры по предупреждению случаев гибели людей при использовании маломерных судов.
     3. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Красная звезда».

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Громовское СП Дурова В.Ф.

         Глава администрации

         МО Громовское СП                                                    Л.Ф. Иванова
Исп. Дуров В.Ф. тел. 99-470